
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  
Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 
Sede di Massa  

 

 

Prot.4135                                                                      Massa,   26  Agosto 2015                                 Massa    agosto 2015 
 

 

IL  DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto prot.n.4097 del 25 Agosto 2015,con il quale sono state pubblicate le utilizzazioni 

ed assegnazioni provvisorie  provinciali ed interprovinciali dei docenti della scuola primaria e 

dell’infanzia per l’a.s.2015/16; 

VISTO il reclamo presentato dall’insegnante di scuola primaria GHIORZI Adriana,avverso il 

mancato provvedimento di utilizzazione su posto di sostegno avendo la stessa espresso la propria 

volontà di essere utilizzata su più scuole; 

PRESO ATTO che per mero errore materiale non era stata presa in considerazione la richiesta 

dell’interessata; 

ACCERTATA la diponibilità oraria  su posto di sostegno  presso I.C. Villafranca 12,00h e 

I.C.Ferrari Pontremoli 12,00h; 

RITENUTO di  dover integrare il decreto dei movimenti dell’organico di fatto; 

 

           

 

DISPONE 

 

Con effetto immediato e per il corrente anno scolastico 2015/16,le utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie dei docenti della scuola primaria sono così integrate: 

 

 GHIORZI ADRIANA     DA I.C.FERRARI PONTREMOLI COMUNE 

                 A I.C.FERRARI 12H + 12H I.C.VILLAFRANCA L. SOST. 
       

Questo ufficio si riserva di effettuate eventuali rettifiche che si rendessero necessarie. 
 

                                                                                                                       per    IL  DIRIGENTE 

                                                                                                                Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 

          f.to Il Funzionario Alberto Ancillotti 

 

 
 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE DIREZIONE DIDATTICHE 

E DEGLI ISTITUTI COMPRENSIVI DELLA PROVINCIA-LORO SEDI- 

AI DIRIGENTI DEGLI UFFICI SCOLASTICI TERRITORIALI INTERESSATI 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA DELLA PROVINCIA 

ALL’ALBO- ALL’URP SEDE 

AL S.T.D. –SEDE- 


